医許百二引

年 月 日

退 去 届（占有者用）

泉北若松台AB住宅団地

管理組合 理事長 様

占有者氏名 ⑳

住戸番号 号棟 号室

私は、この度、転出することになりましたので、

記

下記のとおりお届けいたします。

1．転出年月日 年 月 日

2．事 由 賃貸借契約の解約 その他（

3．転出後の連絡先

）

住所 〒

電話番号

4．管理組合費（占有者が管理組合費を納入していた場合）

（ ）月分まで納入

＊退去後の管理組合費の納入者

氏名

住所 〒 一

電話番号

5．駐車場使用料（駐車場を使用していた場合）

（ ）月分まで納入 ＊駐車場使用料は、月の途中でも1か月分を納入していただきます。

＊添付書類 管理組合費・駐車場使用料口座振替廃止通知書（該当者のみ）

＊提出先。。。各階理事

■
’会計担当理事

（入金担当） ｜

’

管理組合 各階理事 理事長 処理日

月 日承認印